
ZARZĄDZENIE NR 0050.62.22
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 30 września 2022 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 
559 ze zmianami), art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zmianami) oraz §16, pkt 1 i 3 oraz §16a Uchwały Nr 253/XXXVI/21 Rady Miasta i Gminy Wleń 
z dnia 30 grudnia 2021 r. - Uchwała budżetowa Miasta i Gminy Wleń na 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 123.524,54 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 21.538,02 zł. 

3. Plan dochodów po zmianie wynosi 27.935.849,26 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 21.960.245,36 zł, 

2) dochody majątkowe 5.975.603,90 zł. 

4. Szczegółowe zmiany w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 123.524,54 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 20.000,00 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Wleń. 

4. Plan wydatków po zmianie wynosi 33.165.200,50 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 21.844.267,72 zł, 

2) wydatki majątkowe 11.320.932,78 zł. 

5. Szczegółowe zmiany w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

6. Szczegółowe zmiany w załączniku inwestycyjnym przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków z rezerwy budżetowej z działu 758 - Różne rozliczenia 
w kwocie 4.000,00 zł do działu 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Id: QYATM-FRCYE-AHBVR-CWRIS-USOWF. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie do zmian w budżecie Miasta i Gminy Wleń wprowadzonych Zarządzeniem  

Nr 0050.62.22 Burmistrza Miasta  i Gminy Wleń z dnia 30 września 2022 r. 
 

I. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych  o kwotę                       123.524,54 

zł 
z tego: 

1.  w dziale 801, rozdział 80101 w wysokości  16.445,00 zł 

- środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe 

2.  w dziale 851 - rozdział 85195 w wysokości  342,00 zł 

 - na podstawie  pisma  Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.279.2022.MK z dnia   

19 września 2022 r. informującego o przyznaniu dotacji z budżetu państwa na  wypłatę kosztów 

wydawanych decyzji w sprawach świadczeniobiorców 
3.  w dziale 852 - rozdział 85228 w wysokości  1.600,00 zł 

 - na podstawie  pisma  Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.169.2022.MJ z dnia   

29 września 2022 r. informującego o przyznaniu dotacji z budżetu państwa na  organizowanie 

i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych 
4.  w dziale 852, rozdział 85231 w wysokości  46.137,54 zł 

na podstawie  wniosków złożonych do  Wojewody Dolnośląskiego oraz otrzymanych środków  

z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy: 

- na realizację świadczeń rodzinnych (MGOPS)  - 3.096,00 zł 

- wypłatę świadczeń pieniężnych (UMiG) - 7.840,00 zł  

- koszty obsługi zadania (UMiG) - 48,00 zł  

- na nadanie numeru PESEL (UMiG) - 13,54 zł  

- na organizację doraźnego miejsca zakwaterowania, organizację wyżywienia oraz zapewnienie 

opieki socjalno - bytowej dla osób przybyłych z terytorium Ukrainy (UMiG) – 35.140,00 zł 

(18.620,00 + 16.520,00) 

5.  w dziale 855 - rozdział 85501 w wysokości  52.000,00 zł 

 - na podstawie  pism Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.118.2022.MK z dnia   

21 września 2022 r. i FB-BP.3111.118.2022.GF z dnia  26 września 2022 r. informujących  

o przyznaniu  dotacji celowych  przekazanych z budżetu państwa   na   realizację świadczenia 

wychowawczego 

6.  w dziale 855 - rozdział 85513 w wysokości  7.000,00 zł 

 - na podstawie  pisma  Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.264.2022.GF z dnia   

14 września 2022 r. informującego o przyznaniu  dotacji celowych  przekazanych z budżetu 

państwa na   opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za wrzesień 2022 r.  
 

II. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych  o kwotę                      21.538,02 

zł 
z tego: 

1.  w dziale 852 - rozdział 85214 w wysokości  20.000,00 zł 

 - na podstawie  pisma  Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.292.2022.MJ z dnia   

29 września 2022 r. informującego o zmniejszeniu dotacji z budżetu państwa na  wsparcie 

finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej 
2.  w dziale 852 - rozdział 85215 w wysokości  1.538,02 zł 

 - na podstawie  pisma  Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.13.2022.MK z dnia  10 sierpnia 

2022 r. informującego o zmniejszeniu dotacji z budżetu państwa na  sfinansowanie wypłat 

dodatków energetycznych 
 

III. Zmniejszenia się  rezerwę celową na wydatki nieplanowane w budżecie w kwocie 

4.000,00 zł  z przeznaczeniem na zakup węgla do kotłowni co. 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: QYATM-FRCYE-AHBVR-CWRIS-USOWF. Podpisany



 

IV. Pozostałe zmiany w planie wydatków wynikają z przeniesienia  wydatków bieżących 

między rozdziałami i paragrafami w tym samym dziale klasyfikacji  budżetowej: 

 

1. W dziale 750 - Administracja publiczna z przesunięcia wydatków na kwotę 133.420,00 zł,  

w związku z  bieżącą działalnością  Urzędu Miasta i Gminy, 

2. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa z przesunięcia 

wydatków na kwotę 17,66 zł,  

3. W dziale 801 - Oświata i wychowanie  z przesunięcia wydatków na kwotę 104.223,98 zł,  

na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół  w związku z bieżącą działalnością Szkoły, 

4. W dziale 852 - Pomoc społeczna  z przesunięcia wydatków na kwotę 97.544,00 zł,  

na wniosek  Dyrektora MGOPS  w związku z bieżącą działalnością Ośrodka, 

5. W dziale 855 - Rodzina z przesunięcia wydatków na kwotę 1.124,00 zł, na wniosek  

Dyrektora MGOPS  w związku z bieżącą działalnością Ośrodka, 

6. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  z przesunięcia wydatków  

na kwotę 4.716,06 zł w związku z  bieżącą działalnością Urzędu, 

7. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  z przesunięcia wydatków  

na kwotę 8.789,78 zł w związku z  bieżącą działalnością Urzędu. 

 

 
 

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: QYATM-FRCYE-AHBVR-CWRIS-USOWF. Podpisany



Zmiany w planie dochodów na rok 2022

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.62.22
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 30 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 533 211,59 16 445,00 549 656,59

80101 Szkoły podstawowe 115 727,00 16 445,00 132 172,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

113 477,00 16 445,00 129 922,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 342,00 342,00

85195 Pozostała działalność 0,00 342,00 342,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 342,00 342,00

852 Pomoc społeczna 4 102 424,29 26 199,52 4 128 623,81

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

120 000,00 -20 000,00 100 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

120 000,00 -20 000,00 100 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 873,01 -1 538,02 334,99

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 873,01 -1 538,02 334,99

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 000,00 1 600,00 18 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 000,00 1 600,00 12 600,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 661 305,28 46 137,54 707 442,82

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

661 305,28 46 137,54 707 442,82

855 Rodzina 3 044 130,00 59 000,00 3 103 130,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 255 000,00 52 000,00 1 307 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: QYATM-FRCYE-AHBVR-CWRIS-USOWF. Podpisany



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 255 000,00 52 000,00 1 307 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 900,00 7 000,00 49 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 900,00 7 000,00 49 900,00

Razem: 27 833 862,74 101 986,52 27 935 849,26

BeSTia Strona 2 z 2

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: QYATM-FRCYE-AHBVR-CWRIS-USOWF. Podpisany Strona 5



Zmiany w planie wydatków na rok 2022

Załącznik nr 2 do Zarządzenia  nr 0050.62.22
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 30 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

208 811,18 4 000,00 212 811,18

40001 Dostarczanie ciepła 192 796,78 4 000,00 196 796,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 569,00 4 000,00 166 569,00

750 Administracja publiczna 3 218 937,34 0,00 3 218 937,34

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 633 511,16 3 300,19 2 636 811,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 844,43 40 844,43

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 000,00 2 222,77 62 222,77

4580 Pozostałe odsetki 725,18 52,11 777,29

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 20,00 120,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 433,57 160,88 1 594,45

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 126 420,00 126 420,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 126 420,00 -126 420,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 1 476,00 21 476,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 702,00 1 476,00 12 178,00

75095 Pozostała działalność 235 963,80 -4 776,19 231 187,61

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

4 214,00 1 000,00 5 214,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 520,00 -7 000,00 1 520,00

4220 Zakup środków żywności 89,80 723,81 813,61

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 500,00 1 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 501 029,23 0,00 501 029,23

75421 Zarządzanie kryzysowe 15 000,00 -17,66 14 982,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 660,08 -17,66 9 642,42

75495 Pozostała działalność 11 490,00 17,66 11 507,66

4260 Zakup energii 200,00 17,66 217,66

758 Różne rozliczenia 166 006,92 -4 000,00 162 006,92

75818 Rezerwy ogólne i celowe 166 006,92 -4 000,00 162 006,92

4810 Rezerwy 126 006,92 -4 000,00 122 006,92

801 Oświata i wychowanie 6 357 403,44 16 445,00 6 373 848,44

BeSTia Strona 1 z 5

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: QYATM-FRCYE-AHBVR-CWRIS-USOWF. Podpisany Strona 6



80101 Szkoły podstawowe 3 594 555,51 -12 664,00 3 581 891,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 392 800,00 -10 000,00 382 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 540,00 40 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 891,00 16 445,00 149 336,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 500,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 782,51 -9 372,00 31 410,51

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 200,00 800,00 4 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 20 674,00 20 674,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 500,00 -3 840,08 4 659,92

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 477,00 6 477,00

4570
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych
podatków i opłat

151,00 263,00 414,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 0,08 0,08

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 23 358,00 23 358,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

113 477,00 -69 076,00 44 401,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 651 072,00 -8 000,00 1 643 072,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 12 435,00 12 435,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 6 132,00 6 132,00

80104 Przedszkola 1 089 852,00 7 378,00 1 097 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 222,00 778,00 76 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 2 100,00 7 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 508,00 1 500,00 2 008,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 943,00 3 000,00 19 943,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 19 759,00 0,00 19 759,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 334,00 334,00 668,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 425,00 -334,00 9 091,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 467 272,00 3 400,00 470 672,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00 7 000,00 75 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 -2 600,00 1 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 018,00 -1 000,00 11 018,00

BeSTia Strona 2 z 5

Strona 7Id: QYATM-FRCYE-AHBVR-CWRIS-USOWF. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

148 408,00 1,90 148 409,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1,90 1 001,90

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

259 806,00 17 998,10 277 804,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 10 000,00 40 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -1,90 998,10

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 184 293,00 8 000,00 192 293,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

18 357,16 331,00 18 688,16

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 175,41 331,00 18 506,41

851 Ochrona zdrowia 341 784,77 342,00 342 126,77

85195 Pozostała działalność 9 977,80 342,00 10 319,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 342,00 342,00

852 Pomoc społeczna 4 852 124,29 26 199,52 4 878 323,81

85202 Domy pomocy społecznej 223 000,00 45 000,00 268 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

203 000,00 45 000,00 248 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

150 000,00 -35 000,00 115 000,00

3110 Świadczenia społeczne 150 000,00 -35 000,00 115 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 61 873,01 -1 538,02 60 334,99

3110 Świadczenia społeczne 61 836,29 -1 507,86 60 328,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,72 -30,16 6,56

85219 Ośrodki pomocy społecznej 501 640,00 0,00 501 640,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55 200,00 -788,00 54 412,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 788,00 9 788,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 1 699,00 22 699,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 -700,00 900,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 900,00 1,00 8 901,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

12 000,00 -10 000,00 2 000,00

BeSTia Strona 3 z 5

Strona 8Id: QYATM-FRCYE-AHBVR-CWRIS-USOWF. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

12 000,00 -10 000,00 2 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 700,00 -8 400,00 44 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 631,00 -10 000,00 22 631,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 1 600,00 12 600,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 661 305,28 46 137,54 707 442,82

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

314 960,00 7 840,00 322 800,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

37 378,00 3 096,00 40 474,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

583,34 13,54 596,88

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 305 903,00 35 140,00 341 043,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 181,14 48,00 2 229,14

85295 Pozostała działalność 2 875 206,00 0,00 2 875 206,00

3110 Świadczenia społeczne 2 855 563,92 -50 056,00 2 805 507,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00 27 200,00 40 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 878,00 4 878,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 667,00 667,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 642,08 10 357,92 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 5 975,08 8 975,08

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 978,00 978,00

855 Rodzina 3 152 430,00 59 000,00 3 211 430,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 255 000,00 52 000,00 1 307 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 250 865,10 51 821,90 1 302 687,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 937,12 178,10 3 115,22

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 770 124,00 0,00 1 770 124,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 000,00 -500,00 55 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 720,00 1 000,00 136 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 124,00 824,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 833,40 -124,00 15 709,40

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -500,00 1 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 900,00 7 000,00 49 900,00

BeSTia Strona 4 z 5

Strona 9
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: QYATM-FRCYE-AHBVR-CWRIS-USOWF. Podpisany



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 900,00 7 000,00 49 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 766 398,00 0,00 1 766 398,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 70 000,00 -3 000,00 67 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -3 000,00 67 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 59 004,50 -1 716,06 57 288,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 209,82 -1 716,06 8 493,76

90013 Schroniska dla zwierząt 39 236,00 1 200,00 40 436,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 653,00 1 200,00 10 853,00

90095 Pozostała działalność 153 552,22 3 516,06 157 068,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 338,46 3 516,06 40 854,52

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 851 266,17 0,00 851 266,17

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 775 956,21 -137,16 775 819,05

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -137,16 1 862,84

4260 Zakup energii 40 000,00 2 111,91 42 111,91

4270 Zakup usług remontowych 2 706,63 -2 706,63 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 594,72 8 594,72

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 39 749,96 -4 770,00 34 979,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 770,00 1 230,00

92195 Pozostała działalność 35 560,00 4 907,16 40 467,16

4090 Honoraria 0,00 800,64 800,64

4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 700,00 2 700,00

4220 Zakup środków żywności 1 152,71 1 231,02 2 383,73

4260 Zakup energii 0,00 1 351,49 1 351,49

4300 Zakup usług pozostałych 31 703,35 -1 175,99 30 527,36

Razem: 33 063 213,98 101 986,52 33 165 200,50

BeSTia Strona 5 z 5

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 10Id: QYATM-FRCYE-AHBVR-CWRIS-USOWF. Podpisany



Strona 1 z 1

Zmiany w załączniku inwestycyjnym na rok 2022
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 0050.62.22
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 30 wrzesnia 2022 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,00152 776,00 152 776,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 152 776,00152 776,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 126 420,00 126 420,00

Cyfrowa Gmina 0,00 126 420,00 126 420,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 126 420,00 - 126 420,00 0,00

Cyfrowa Gmina 126 420,00 - 126 420,00 0,00

11 320 932,78 11 320 932,780,00Razem

Strona 11
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: QYATM-FRCYE-AHBVR-CWRIS-USOWF. Podpisany


	
	
	
	
	



